
Formandens beretning 2024 

Forrige år startede jeg min beretning om krigen i Ukraine, og sidste år kunne 
krigen i Mellemøsten, mellem Israel og Hamas føjes til, i år er en diktator 
heldigvis blevet væltet i Syrien, men jeg kan desværre godt finde andre mænd 
der burde væltes, og det er desværre stadig en ond verden vi lever i. 

Så slemt står det heldivis ikke til i Danmark og her hos os i Skovbo dameklub. 
Vi har igen haft en dejlig sæson, hvor socialt samvær har stået højt på 
dagsordnen og jeg synes vi har tilbragt mange gode timer sammen, hvor vi 
igen fik afprøvet lidt forskellige spilleformer og afvikling af matcher. 

Vi startede den 3. april med spisematch og opstartsmøde, 26 damer deltog. 
Desværre – igen mødte ingen uden for dameklubben op denne dag  ͔͖͕. 

D. 1. maj havde vi næste spisematch hvor 32 damer deltog. 25 spillede 18 
huller mens 7 nøjes med 9 huller.  

12. juni tog vi imod 9 spillere fra Harekær til vores årlige match. Vi vandt og 
der har efterfølgende ikke været modsigelser fra Harekær, pokalen står derfor 
flot ovre i vindueskarmen og minder os om hvor gode vi er. I år skal vi en tur i 
Harekær. Dato meldes ud når matchkalender er lavet. 

26. juni blev der spillet Pink Cup, i år kun for damer og 28 damer deltog. Vejret 
var igen med os og det blev en dejlig onsdag. 2 spillere uden for dameklubben 
deltog også, og sørme om Tina ikke efterfølgende meldte sig ind i 
dameklubben. Der var desværre ingen landsfinale i 24, men det forhindrede os 
ikke i at indsamle kr. 18.871, hvoraf de 1.070 kom fra dejlige mennesker, som 
gerne ville støtte den gode sag via mobile pay. Når den nye bestyrelse samles, 
tages der stilling til om vi laver noget tilsvarende i 2025. 

Der var ingen spisematch i juli måned. 

7. august deltog 23 damer i spisematchen, 17 spillede 18 huller mens 6 spillede 
9 huller. Normalt lå vores 3-klubsmatch mellem Skovbo, Næstved og 
Sydsjælland også i august måned. Men den turnering er desværre helt ”død”. 
Men tilgængæld får vi en ny venskabsklub, som vi formentlig skal møde i juni 



måned på udebane. Greves damer vil gerne dyste med eller mod os. Dato 
meldes ud når matchprogram er lavet. 

September måneds spisematch blev igen delt op i 18 og 9 huller, 23 deltog 
over 18 huller og 8 deltog i 9 huller, det var samtidig vores årlige 
sponsormatch hvor Kim fra Brdr. K. Hansen (kontantbeløb) deltog. Vi takker 
endnu engang vores sponsorer og håber at se dem alle sammen igen i år. 
Desværre mister vi jo en sponsor i TLP Golf (bolde). Øvvv. 

Start september drog 24 damer afsted mod Sverige og hvad jeg har fået fortalt 
var det igen en stor succes. Så gik der igen en weekend med golf, grin og sjov, 
og en masse vin. I år behøver vi ikke starte året med at appellere til, at et par 
damer eller 3 har lyst til at arrangere dette års tur i september, for Gitte 
Asmussen og Susanne Alexandersen har heldigvis meldt sig og har allerede 
meldt ud at det bliver i weekenden d. 12. – 14. september, ihhh hvor er vi 
spændte. 

Årets sidste spisematch løb af stablen d. 2. oktober, 30 spillede deltog. Vi fik 
kåret årets spiller, samt vindere af Eclectic. Vi fik dejlig mad og hyggede os. 

Aller sidste arrangement i dameklubregi var julefrokosten d. 15. november, 24 
damer deltog. Efter en omgang mad, blev der sunget, quizzet, sunget, grint og 
ikke at forglemme pakkelag, nævte jeg at vi sang  সহ. En som altid hyggelig 
aften. Her søger vi til gengæld nye planlæggere for denne sæson. 

Nu har jeg nævnt alt det vi har lavet, og vil hermed komme med en lille 
opfordring til sæsonen 2025. Bestyrelsen bestræber sig på at gøre deres 
allerbedste, så alle føler de er en del af Skovbo Dameklub. Når man som 
størstedelen af bestyrelsen går på arbejde hver dag, er det vores fritid vi 
bruger på dameklubben. Jeg håber derfor at det sociale samvær igen vil stå 
højt på Jeres liste for sæsonen, end hvor mange præmier der er, og hvad de 
koster. Vær glad for at have vundet, uanset præmien. Sæt pris på det hele, 
præmierne er købt i bedste mening, og det kan siges helt enkelt…. Hvis du 
synes det går i den forkerte retning er du mere end velkommen til at overtage 
 সহ. Som der står i vores regelsæt: 

For øvrigt spiller vi golf for at more os!! 



 

Det har som sagt været en dejlig sæson på rigtig mange måder, og hele 
bestyrelsen håber selvfølgelig at se Jer alle igen til opstartsmøde / spisematch i 
april. Husk at tilmeld Jer i Golfbox. 

Tak 

 

Marianne 


